ד"ר (β) ש"ש (ביו) מראש המועצה

ב' טבת תשע"א
09 בדצמבר 2010

עם שוך הלהבות

עם פרוץ השריפה בכרמל וכשהחלו להתברר ממדי האסון, יצרנו קשר עם אנשי המועצה האזורית חוף הכרמל והכוחות שפעלו בשטח והצענו את עזרתנו. במקביל התארגנו ישובי המועצה לקלוט מפונים. גם היום אנחנו בקשר עם הגורמים העוסקים בטיפול בנזקים ונסייע ככל שנידרש.